
 
 

UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy 
Radoszyce na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załączniki Nr 3, 4, 6 do uchwały Nr LXXXI/370/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 
22 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2024 otrzymuje nowe brzmienie, 
określone w załączniku Nr 3 - 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 
463.612 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków tego Funduszu 
w wysokości 463.612 zł, realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art 14-18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz. U. z 2023 r. poz. 1983). 

§ 5. Ustala się dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 11.633.850 zł oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
11.633.850 zł, realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych: 

- na wyprzedzające finansowanie w kwocie 11.633.850, w tym: 

a) działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - w kwocie 11.633.850 zł. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce do zaciągania zobowiązań do kwot 
wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 6 niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2215



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2215



Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 maja 2024 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 588 369,00 -75 845,00 512 524,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 539 457,00 -75 845,00 463 612,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 539 457,00 -75 845,00 463 612,00 

 

851   Ochrona zdrowia 0,00 40,00 40,00  
 85195  Pozostała działalność 0,00 40,00 40,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 40,00 40,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 924 360,07 31 024,00 1 955 384,07  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 125,00 31 024,00 176 149,00  

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 31 024,00 31 024,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 36 800,00 36 800,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 36 800,00 36 800,00  

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 36 800,00 36 800,00  

          
Razem: 66 621 981,17 -7 981,00 66 614 000,17  

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2215



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 maja 2024 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 765 543,35 10 000,00 6 775 543,35 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 149 226,27 10 000,00 6 159 226,27 
  4260 Zakup energii 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

600   Transport i łączność 3 293 693,18 -134 865,66 3 158 827,52 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 719 651,37 -54 865,66 1 664 785,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 346 215,57 13 979,34 360 194,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 935,80 -68 845,00 885 090,80 
 60095  Pozostała działalność 82 000,00 -80 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 -80 000,00 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 638 089,34 -113 979,34 2 524 110,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 428 089,34 -13 979,34 2 414 110,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 3 360,36 53 360,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -3 360,36 54 639,64 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 348 898,41 -13 979,34 334 919,07 
 70095  Pozostała działalność 198 000,00 -100 000,00 98 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 -100 000,00 55 000,00 

750   Administracja publiczna 7 789 184,00 -15 962,00 7 773 222,00 

 75095  Pozostała działalność 272 443,00 -15 962,00 256 481,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 443,00 -15 962,00 28 481,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 633 377,06 -24 400,00 608 977,06 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 495 977,06 10 000,00 505 977,06 
  4260 Zakup energii 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
 75495  Pozostała działalność 34 400,00 -34 400,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 400,00 -34 400,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 200 333,70 40,00 200 373,70 

 85195  Pozostała działalność 0,00 40,00 40,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40,00 40,00 

852   Pomoc społeczna 4 999 960,07 54 524,00 5 054 484,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2215



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 453 225,00 55 024,00 508 249,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 530,00 18 377,88 71 907,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 622,87 6 422,87 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 165 125,00 35 423,25 200 548,25 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 600,00 1 600,00 

 85295  Pozostała działalność 920 908,07 -500,00 920 408,07 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 88 682,00 36 800,00 125 482,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 36 800,00 76 800,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 36 800,00 76 800,00 

855   Rodzina 6 534 232,00 -23 500,00 6 510 732,00 
 85504  Wspieranie rodziny 100 500,00 -23 500,00 77 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00 -18 850,00 52 150,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -650,00 3 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 -4 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 267 079,34 75 000,00 3 342 079,34 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 629 479,61 100 000,00 729 479,61 
  4260 Zakup energii 500 000,00 100 000,00 600 000,00 
 90095  Pozostała działalność 147 999,73 -25 000,00 122 999,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -25 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 456 263,90 128 362,00 10 584 625,90 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 105 839,17 131 900,00 10 237 739,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 162 058,00 131 900,00 2 293 958,00 
 92195  Pozostała działalność 42 774,13 -3 538,00 39 236,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 774,13 -3 538,00 39 236,13 

926   Kultura fizyczna 406 657,00 0,00 406 657,00 
 92601  Obiekty sportowe 85 600,00 2 000,00 87 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 2 000,00 7 100,00 
 92695  Pozostała działalność 8 957,00 -2 000,00 6 957,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 957,00 -2 000,00 6 957,00 
         

Razem: 74 571 036,27 -7 981,00 74 563 055,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2215



  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2215



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 maja 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. 

Dzi
ał 

Rozd
z. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 
finanso

we 

rok budżetowy 
2024 

(7+8+9+10+12+
13) 

dochod
y 

własne 
jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychod
y 

wynikając
e z 

rozliczeni
a środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków 

§906 

kredyt
y 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 21 887 
367,83  1 086 625,00  1 086 

625,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Centrum 

Usług 
Wspólnych w 
Radoszycach  

2 900 90002 

Odbiór, transport i 
zagospodarowanie odpadów 
komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zanieszkałych 
oraz nieruchomości 
niezamieszkałych na których 
powstają odpady komunalne 
na terenie Gminy Radoszyce 

42 729 
649,52  2 300 000,00  2 300 

000,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2215



3 900 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg na terenie Gminy 
Radoszyce 

13 747 
536,63  600 000,00  600 

000,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

   razem 78 364 
553,98  3 986 625,00  3 986 

625,00  -  -  -  -  ##
# -  -  -  

   wydatki majątkowe            

1 010 01043 Budowa sieci wodociągowej 
w Kapałowie 

15 
000,00  14 760,00  780,66    13 

979,34   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

2 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy 
Radoszyce 

4 700 
200,00  3 018 226,27  748 

226,27    2 270 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

3 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej i wodociągowej na 
terenie Gminy Radoszyce 

3 931 
579,00  2 956 000,00  -    888 

234,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

 2 067 766,00  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

4 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Podlesie 

70 
000,00  50 000,00  -    50 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

5 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach: 
Wiczkowice, Momocicha, 
Grodzisko, Radoszyce wraz z 
przebudową przepompowni 
ścieków 

169 
000,00  60 000,00  -    60 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

6 600 60014 
Budowa drogi powiatowej Nr 
0413T Młotkowice-Cis-
Zychy-Podlesie 

1 140 
000,00  1 140 000,00  -    1 140 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2215



7 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1436T Jakimowice-Ruda 
Pilczycka w km 1+313-1+650 
na długości 337 mb 

122 
508,00  122 508,00  112 

508,00    10 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

8 600 60016 
Budowa sieci kanalizacji 
deszczowej przy ul. Kapitana 
Stoińskiego w Radoszycach 

50 
000,00  46 740,00  46 

740,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

9 600 60016 
Przebudowa chodników na 
terenie miasta i gminy 
Radoszyce 

814 
913,27  121 540,00  121 

540,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

10 700 7000
5 

Zagospodarowanie terenu 
wokół zbiornika retencyjnego 
w Radoszycach 

1 262 
661,78  86 661,78  -    86 

661,78   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

11 700 7000
5 

Budowa infrastruktury 
drogowej, turystycznej i 
sportowej w Gminie 
Radoszyce 

7 559 
767,15  1 515 600,00  -    315 

750,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

1 199 
850,0
0  

 
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

12 700 7000
5 

Budowa altany w 
miejscowości Wyrębów 

25 
000,00  25 000,00  25 

000,00         
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

13 700 7000
5 

Rewitalizacja rynku w 
Radoszycach 

50 
000,00  47 500,00  47 

500,00         
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

14 700 7000
5 

Budowa parkingu przy Hali 
Sportowej w Radoszycach 
wraz z ciągiem pieszo-
rowerowym 

135 
690,00  135 690,00  135 

690,00         
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

15 700 7000
5 

Zakup i montaż 
instalacji grzewczo-
chłodzącej w obiektach 
użyteczności publicznej 

50 
000,00  50 000,00     50 

000,00      
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2215



16 720 7209
5 

Zakup sprzętu 
komputerowego wraz z 
oprogramowaniem w 
ramach projektu 
grantowego 
"Zwiększenie 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Radoszyce" 

509 
436,49  204 048,15        

38 
769,1
5  

165 279,00  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

17 754 7541
2 

Doposażenie 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Radoszycach 

1 415 
997,41  22 254,77     3 

338,22     18 916,55  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

18 801 8010
1 

Budowa sal 
gimnastycznych przy 
Szkołach 
Podstawowych w 
Wilczkowicach i 
Górnikach wraz z 
termomodernizacją 
budynków Szkół 
Podstawowych w 
Kapałowie i Kłucku 

6 152 
357,60  3 079 507,20  79 

507,20      

 A. 
. 
B. 
. 
C. 
. 
D. 
.  

3 000 
000,0
0  

 
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

19 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej z 
częścią dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Węgrzynie 

3 117 
116,25  1 540 000,00  -    392 

508,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

999 
000,0
0  148 492,00  

 Urząd Miasta 
i Gminy w 

Radoszycach  

20 921 92109 
Modernizacja infrastruktury 
kulturalnej i społecznej wraz z 
rewitalizacją obszarów 
miejskich i zdegradowanych 

7 944 
950,34  5 419 228,00  131 

900,00    1 327 
328,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

3 960 
000,0
0   

 Urząd Miasta 
i Gminy w 

Radoszycach  

21 921 92109 
Modernizacja infrastruktury 
kulturalnej wraz z 
rewitalizacją obszarów 
miejskich  

6 694 
275,00  3 087 730,00  -    612 

730,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

2 475 
000,0
0   

 Urząd Miasta 
i Gminy w 

Radoszycach  

   razem 45 930 
452,29  22 742 994,17  1 449 

392,13  -  -  7 220 
529,34  -  ##

# 

11 
672 
619,1
5  

2 400 453,55  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2215



Ogółem 124 295 
006,27  26 729 619,17  5 436 

017,13  -  -  7 220 
529,34  -   

11 
672 
619,1
5  

2 400 453,55   x  

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, 
…)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych        
C. Inne 
źródła               
D. Inne 
źródła               
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2215



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 maja 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2024 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Jakimowice 

716 810,80  7 000,00   246 
198,80   

 A. 
B. 
C. 
D.  

463 
612,00   

 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

2 700 70005 
Zakup gruntów do 
zasobu Gminy 
Radoszyce 

105 000,12  102 
651,00   2 349,12   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

3 700 70005 Zakup działki w m. 
Jóźwików 19 721,88  -   19 

721,88   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

4 700 70005 Zakup działki w m. 
Mościska Małe 18 626,22  -   18 

626,22   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2215



5 700 70005 Zakup działki w m. 
Nadworów 16 937,63  -   16 

937,63   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

6 700 70005 Zakup działki w m. 
Plenna 87 740,90  -   87 

740,90   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

7 700 70005 Zakup działki w m. 
Zychy 15 777,51  -   15 

777,51   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

8 700 70005 
Zakup infrastruktury 
użytkowej w m. 
Podlesie 

26 624,55  -   26 
624,55   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

9 700 70005 
Zakup elementów 
małej architektury w m. 
Szóstaki 

17 923,72  -   17 
923,72   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

10 700 70005 
Zagospodarowanie 
działki w m. Mościska 
Duże 

22 738,18  -   22 
738,18   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

11 700 70005 Zagospodarowanie 
terenu w m. Jacentów 26 566,54  -   26 

566,54   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

12 700 70005 Zagospodarowanie 
działki w m. Kapałów 29 425,09  -   29 

425,09   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

13 700 70005 
Zagospodarowanie 
działki w m. 
Nalewajków 

19 662,88  -   19 
662,88   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2215



14 700 70005 
Zagospodarowanie 
terenu przy ul. 
Kościuszki w 
Radoszycach 

20 000,00  -   20 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

15 700 70005 
Zakup i montaż 
ogrodzenia działki w 
m. Wyrębów 

9 513,00  -   9 513,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

16 754 75412 
Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
strażackiego 

34 397,29  -   34 
397,29   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

17 801 80101 
Wykonanie podjazdu 
dla osób 
niepełnosprawnych w 
SP w Kłucku 

40 000,00  40 000,00     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Szkoła 
Podstawowa 
w Kłucku  

18 900 90015 
Projekt i wykonanie 
oświetlenia ulicznego 
w m. Huta 

16 879,61  -   16 
879,61   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

19 921 92109 Doposażenie świetlicy 
w m. Grodzisko 29 119,00  -   29 

119,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

20 921 92109 Doposażenie świetlicy 
w m. Pakuły 23 144,22  -   23 

144,22   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

21 921 92109 Doposażenie świetlicy 
w m. Węgrzyn 15 417,95  -   15 

417,95   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Ogółem 1 312 027,09  149 
651,00  -  698 

764,09  -  ### 463 
612,00  -  -  

             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2215



finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, 
…)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne 
źródła             
D. Inne 
źródła             

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2215



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 maja 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 r. 

               w złotych 
w tym: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § 

Dotac
je 

ogółe
m 

Wydat
ki 
na 

2024 r. 

Wydat
ki 

bieżąc
e 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

zadań 
statutowy

ch 

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżąc

e 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko

we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 201
0 

441 
064,0

8  
441 

064,08  
441 

064,08  5 000,00  436 
064,08          

600  60004 201
0 

42 
912,0

0  
42 

912,00  
42 

912,00   42 912,00          

750  75011 201
0 

122 
716,0

0  
122 

716,00  
122 

716,00  118 342,12  4 373,88          

751  75101 201
0 

1 
830,0

0  
1 

830,00  
1 

830,00  1 830,00           

751  75109 201
0 

182 
060,0

0  
182 

060,00  
182 

060,00  29 962,37  152 
097,63          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2215



751  75113 201
0 

27 
835,0

0  
27 

835,00  
27 

835,00  14 445,00  13 390,00          

851  85195 201
0 40,00  40,00  40,00  40,00           

852  85228 201
0 

65 
125,0

0  
65 

125,00  
65 

125,00  65 125,00           

852  85295 201
0 

620 
408,0

7  
620 

408,07  
620 

408,07  9 045,02  9 112,00   602 
251,05        

855  85502 
201
0, 

206
0 

5 884 
113,0

0  
5 884 

113,00  
5 884 

113,00  608 365,00  13 016,00   5 262 
732,00        

855  85503 201
0 

804,0
0  804,00  804,00  741,00  63,00          

855  85513 201
0 

108 
464,0

0  
108 

464,00  
108 

464,00   108 
464,00          

 Ogółem  
7 497 
371,1
5  

7 497 
371,15  

7 497 
371,15  852 895,51  779 

492,59  -  5 864 
983,05  -  -  -  -  -  -  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2215


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	lit. a w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-06-04T08:45:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




